
            Departamento de Copan
                                                            Tel. 26510957   /26510023

                                                                          municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION

YURIN YOJANA CARDENEZ MEJIA 0406-1994-00346 27/02/2025 100 5 500 CUCUYAGUA COPAN

MARIA DILCIA ROBLES GONZALEZ 0406-1986-00224 03/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MIBSAN DARIO SIFONTES TORRES 03/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MARVIN JAVIER HERRERA RIVERA 0505-1999-00043 05/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

PAULA RODEZNO 05/02/2025 50 1 50 CUCUYAGUA COPAN

GUILLERMINA CABALLERO 0412-1970-00067 06/02/2025 100 2 200 CUCUYAGUA COPAN

SONIA ELIZABETH GARCIA GOMEZ 0406-1990-00316 10/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

SALVADOR PERDOMO 0406-1978-00204 10/02/2025 50 1 50 CUCUYAGUA COPAN

FERMIN PERDOMO FLORES 0406-1987-00349 10/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

EDGAR ANTONIO PERDOMO 0406-1967-00204 10/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

RUDY NOE ALVARADO LOPEZ 0406-1980-00251 12/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

TIBURCIO RIVERA CALDERON 0406-2000-00243 13/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

OSCAR OBDULIO RAMIREZ 0406-1999-00014 14/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MARIA ROXANA AYALA 0406-2006-00288 14/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JORGE WILMER MERCADO LARA 0412-1965-00169 17/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ANA DANERIS CASTRO CRUZ 0811-1990-00105 17/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JUAN JOSE GUERRA ZELAYA 0406-1965-00099 18/02/2025 100 2 200 CUCUYAGUA COPAN

JOSE WILMER HERNANDEZ LARA 0406-1990-00220 18/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

NOLVIA NOHEMY LARA AYALA 0406-1990-00018 18/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

LUZ AURORA RODRIGUEZ QUINTANILLA 0406-1987-00373 18/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

NELSI YOSMERI PERDOMO FLORES 0406-2000-00290 19/02/2025 100 2 200 CUCUYAGUA COPAN

VICTOR MANUEL SANTAMARIA RAMIREZ 0401-1979-00910 28/02/2025 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

CONSTANCIAS  ELABORADAS  POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO  EN EL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2025

 





          Departamento de Copan
                                                        Tel. 26510957   /26510023

                                                        municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD AREA UBICACIÓN TOTAL

SONIA AMPARO ACOSTA GUEVARA 1804-1972-03169 312,00MTS2 CUCUYAGUA COPAN  L.       2.373,12 

RUDY NOE ALVARADO LOPEZ 0406-1980-00251 7056,00MTS2 CUCUYAGUA COPAN  L.    50.803,20 

MARIA DILCIA ROBLES GONZALEZ 0406-1986-00224 70,29MTS2 CUCUYAGUA COPAN  L.          506,08 

                                                                                        ____________________________

                                                                                            LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                               ASISTENTE DE CATASTRO

                          DOMINIOS PLENOS ELABORADOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE FEBRERO 2025

 



            Departamento de Copan
                                                            Tel. 26510957   /26510023

                                                                          municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION

SONIA ELIZABETH GARCIA GOMEZ 0406-1990-00316 10/02/2025 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

EDGAR ANTONIO PERDOMO 0406-1967-00204 10/02/2025 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

RUDY NOE ALVARADO LOPEZ 0406-1980-00251 12/02/2025 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

NOLVIA NOHEMY LARA AYALA 0406-1990-00018 18/02/2025 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

LESLY JULISSA GUEVARA MARTINEZ 20/02/2025 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                ____________________________

                                                                                                    LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                         ASISTENTE DE CATASTRO

PLANOS EMITIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE FEBRERO 2025

 



                  Departamento de Copan
                                                                        Tel. 26510957   /26510023

                                                                                       municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA

AREA DEL 

TERRENO
TOTAL UBICACION

SONIA ELIZABETH GARCIA GOMEZ 0406-1990-00316 10/02/2025 200 100,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

EDGAR ANTONIO PERDOMO 0406-1967-00204 10/02/2025 200 652,05MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

RUDY NOE ALVARADO LOPEZ 0406-1980-00251 12/02/2025 200 7056,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

NOLVIA NOHEMY LARA AYALA 0406-1990-00018 18/02/2025 200 135,21MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

LESLY JULISSA GUEVARA MARTINEZ 20/02/2025 200 256,00MTS 200 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                                            ____________________________

                                                                                                                                LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                                                     ASISTENTE DE CATASTRO

MEDIDAS Y REMEDIDAS CATASTRALES URBANAS Y RURALES EMITIDAS EN EL MES  DE FEBRERO 2025

 


